
1
7
0

 
 

1
7

3
 

 

 173 Červená Skala - Margecany 
. 

km  Vlak 7461 7401 7451 7403 7405  7453 7407 7409 7411 Zr 1781 7413 Zr 1681 7415 

  Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK 

                         

  Linky IDS               

 Zo stanice           Banská 
Bystrica 

 Banská 
Bystrica 

 

0 Červená Skala 172                                    8:07      10:07    
6 Telgárt                                                     
8 Telgárt penzión                                     8:13      10:13    

15 Vernár                                                     
20 Dobšinská Ľadová Jaskyňa             4:18              6:18              8:25      10:25    

24 Stratená             4:23              6:23              8:30      10:30    
28 Dedinky             4:28              6:28              8:35      10:35    
30 Mlynky             4:31              6:31              8:38      10:38    
31 Mlynky zastávka             4:34              6:34                              
32 Rakovec             4:37              6:37                              

35 Sykavka             4:41              6:41                              
39 Hnilec             4:46              6:46              8:48      10:48    
45 Nálepkovo-Peklisko             4:52              6:52              8:54      10:54    
48 Tretí Hámor             4:56              6:56              8:57      10:57    
53 Nálepkovo       3:02     4:02     5:00     5:02     6:02        7:00     7:02     8:02     9:02     9:02   10:02   11:02   11:02 

58 Stará Voda       3:07     4:07        5:07     6:07           7:07     8:07     9:07     9:07   10:07   11:07   11:07 
62 Švedlár       3:12     4:12        5:12     6:12           7:12     8:12     9:12     9:12   10:12   11:12   11:12 
65 Švedlár zastávka                                                                                         
70 Mníšek nad Hnilcom       3:20     4:20        5:20     6:20           7:20     8:20     9:20     9:20   10:20   11:20   11:20 
74 Helcmanovce       3:24     4:24        5:24     6:24           7:24     8:24     9:24     9:24   10:24   11:24   11:24 

77 Prakovce       3:30     4:30        5:30     6:30           7:30     8:30     9:30     9:30   10:30   11:30   11:30 
78 Prakovce zastávka       3:32     4:32        5:32     6:32           7:32     8:32     9:32     9:32   10:32   11:32   11:32 
80 Gelnica zastávka                                                                                         
84 Gelnica mesto       3:39     4:39        5:39     6:39           7:39     8:39     9:39     9:39   10:39   11:39   11:39 

85 Gelnica       3:42     4:42        5:42     6:42           7:42     8:42     9:42     9:42   10:42   11:42   11:42 
87 Žakarovce       3:44     4:44        5:44     6:44           7:44     8:44     9:44     9:44   10:44   11:44   11:44 
89 Jaklovce       3:47     4:47        5:47     6:47           7:47     8:47     9:47     9:47   10:47   11:47   11:47 
93 Margecany 180       3:53     4:53        5:53     6:53           7:53     8:53     9:53     9:53   10:53   11:53   11:53 

. 
 nejde 25.XII., 1.I. 
 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 

 

 ide v  od 16.III. do 12.VI. a od 16.IX. 
 

 ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v  a  

 

 

  



1
7
1

 
 

1
7

3
 

 

 173 Červená Skala - Margecany 
. 

km  Vlak Zr 1783 7421 7455 7423  7425 Zr 1785 7429 7457 7431 Zr 1787 7435   

  Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK   

                             

  Linky IDS               

 Zo stanice Banská 
Bystrica 

     Banská 
Bystrica 

   Banská 
Bystrica 

   

0 Červená Skala 172    12:07                  16:07            20:07          
6 Telgárt                                                         
8 Telgárt penzión     12:13                  16:13            20:13          

15 Vernár                                                         
20 Dobšinská Ľadová Jaskyňa     12:25      14:18            16:25      18:18      20:25          

24 Stratená     12:30      14:23            16:30      18:23      20:30          
28 Dedinky     12:35      14:28            16:35      18:28      20:35          
30 Mlynky     12:38      14:31            16:38      18:31      20:38          
31 Mlynky zastávka               14:34                      18:34                    
32 Rakovec               14:37                      18:37                    

35 Sykavka               14:41                      18:41                    
39 Hnilec     12:48      14:46            16:48      18:46      20:48          
45 Nálepkovo-Peklisko     12:54      14:52            16:54      18:52      20:54          
48 Tretí Hámor     12:57      14:56            16:57      18:56      20:57          
53 Nálepkovo     13:02   14:02   15:00   15:02      16:02   17:02   18:02   19:00   19:02   21:02   21:02       

58 Stará Voda     13:07   14:07      15:07      16:07   17:07   18:07      19:07   21:07   21:07       
62 Švedlár     13:12   14:12      15:12      16:12   17:12   18:12      19:12   21:12   21:12       
65 Švedlár zastávka                                                                                 
70 Mníšek nad Hnilcom     13:20   14:20      15:20      16:20   17:20   18:20      19:20   21:20   21:20       
74 Helcmanovce     13:24   14:24      15:24      16:24   17:24   18:24      19:24   21:24   21:24       

77 Prakovce     13:30   14:30      15:30      16:30   17:30   18:30      19:30   21:30   21:30       
78 Prakovce zastávka     13:32   14:32      15:32      16:32   17:32   18:32      19:32   21:32   21:32       
80 Gelnica zastávka                                                                                 
84 Gelnica mesto     13:39   14:39      15:39      16:39   17:39   18:39      19:39   21:39   21:39       

85 Gelnica     13:42   14:42      15:42      16:42   17:42   18:42      19:42   21:42   21:42       
87 Žakarovce     13:44   14:44      15:44      16:44   17:44   18:44      19:44   21:44   21:44       
89 Jaklovce     13:47   14:47      15:47      16:47   17:47   18:47      19:47   21:47   21:47       
93 Margecany 180     13:53   14:53      15:53      16:53   17:53   18:53      19:53   21:53   21:53       

. 
 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 
 ide v  od 16.III. do 12.VI. a od 16.IX. 

 

 ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v  a  

 

  



1
7
2

 
 

1
7

3
 

 

 173 Margecany - Červená Skala 
. 

km  Vlak 7400 7456 7402 Zr 1780 7406  7408 7410 7412 Zr 1782  7416 Zr 1684 7450 

  Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK 

                             

  Linky IDS               

0 Margecany 180       4:07        5:07     6:07     7:07        8:07     9:07   10:07   10:07      12:07   12:07    
4 Jaklovce       4:12        5:12     6:12     7:12        8:12     9:12   10:12   10:12      12:12   12:12    
6 Žakarovce       4:15        5:15     6:15     7:15        8:15     9:15   10:15   10:15      12:15   12:15    
8 Gelnica       4:18        5:18     6:18     7:18        8:18     9:18   10:18   10:18      12:18   12:18    
9 Gelnica mesto       4:20        5:20     6:20     7:20        8:20     9:20   10:20   10:20      12:20   12:20    

13 Gelnica zastávka                                                                                     
15 Prakovce zastávka       4:27        5:27     6:27     7:27        8:27     9:27   10:27   10:27      12:27   12:27    
16 Prakovce       4:29        5:29     6:29     7:29        8:29     9:29   10:29   10:29      12:29   12:29    
19 Helcmanovce       4:32        5:32     6:32     7:32        8:32     9:32   10:32   10:32      12:32   12:32    
23 Mníšek nad Hnilcom       4:38        5:37     6:37     7:37        8:37     9:37   10:37   10:37      12:37   12:37    

28 Švedlár zastávka                                                                                     
31 Švedlár       4:45        5:45     6:45     7:45        8:45     9:45   10:45   10:45      12:45   12:45    
35 Stará Voda       4:50        5:50     6:50     7:50        8:50     9:50   10:50   10:50      12:50   12:50    
40 Nálepkovo       4:54     5:08     5:54     7:08     7:54        8:54     9:54   10:54   11:08      12:54   13:08   13:08 

45 Tretí Hámor          5:13        7:13                  11:13         13:13   13:13 
48 Nálepkovo-Peklisko          5:16        7:16                  11:16         13:16   13:16 
54 Hnilec          5:24        7:23                  11:23         13:23   13:24 

58 Sykavka          5:28                                                13:28 
61 Rakovec          5:32                                                13:32 
62 Mlynky zastávka          5:35                                                13:35 

63 Mlynky          5:38        7:33                  11:33         13:33   13:38 
65 Dedinky          5:41        7:36                  11:36         13:36   13:41 
69 Stratená          5:46        7:41                  11:41         13:41   13:46 
73 Dobšinská Ľadová Jaskyňa          5:51        7:46                  11:46         13:46   13:51 

78 Vernár                                                         
85 Telgárt penzión                7:57                  11:57         13:57    
87 Telgárt                                                         
93 Červená Skala 172               8:04                  12:04         14:04    

 Do stanice    Banská 
Bystrica 

     Banská 
Bystrica 

  Banská 
Bystrica 

 

. 
 nejde 25.XII., 1.I. 
 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 

 

 ide v  od 16.III. do 12.VI. a od 16.IX. 
 

 ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v  a  

 

 

  



1
7
3

 
 

1
7

3
 

 

 173 Margecany - Červená Skala 
. 

km  Vlak 7418 Zr 1784 7422 7424 7452 7426  7428 Zr 1786 7430 7432 7454 7436  

  Dopravca ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK ZSSK  

                         

  Linky IDS               

0 Margecany 180     13:07   14:07   15:07   16:07      17:07      18:07   18:07   19:07   20:07      22:37    
4 Jaklovce     13:12   14:12   15:12   16:12      17:12      18:12   18:12   19:12   20:12      22:42    
6 Žakarovce     13:15   14:15   15:15   16:15      17:15      18:15   18:15   19:15   20:15      22:45    
8 Gelnica     13:17   14:18   15:18   16:18      17:18      18:18   18:18   19:18   20:18      22:48    
9 Gelnica mesto     13:20   14:20   15:20   16:20      17:20      18:20   18:20   19:20   20:20      22:50    

13 Gelnica zastávka                                                                                     
15 Prakovce zastávka     13:27   14:27   15:27   16:27      17:27      18:27   18:27   19:27   20:27      22:57    
16 Prakovce     13:29   14:29   15:29   16:29      17:29      18:29   18:29   19:29   20:29      22:59    
19 Helcmanovce     13:32   14:32   15:32   16:32      17:32      18:32   18:32   19:32   20:32      23:03    
23 Mníšek nad Hnilcom     13:37   14:37   15:37   16:37      17:37      18:37   18:37   19:37   20:37      23:08    

28 Švedlár zastávka                                                                                     
31 Švedlár     13:45   14:45   15:45   16:45      17:45      18:45   18:45   19:45   20:45      23:16    
35 Stará Voda     13:50   14:50   15:50   16:50      17:50      18:50   18:50   19:50   20:50      23:21    
40 Nálepkovo     13:54   15:08   15:54   16:54   17:08   17:54      18:54   19:08   19:54   20:54   21:08   23:26    

45 Tretí Hámor        15:13         17:13            19:13         21:13       
48 Nálepkovo-Peklisko        15:16         17:16            19:16         21:16       
54 Hnilec        15:23         17:24            19:23         21:24       

58 Sykavka                     17:28                         21:28       
61 Rakovec                     17:32                         21:32       
62 Mlynky zastávka                     17:35                         21:35       

63 Mlynky        15:33         17:38            19:33         21:38       
65 Dedinky        15:36         17:41            19:36         21:41       
69 Stratená        15:41         17:46            19:41         21:46       
73 Dobšinská Ľadová Jaskyňa        15:46         17:51            19:46         21:51       

78 Vernár                                                     
85 Telgárt penzión        15:57                     19:57                
87 Telgárt                                                     
93 Červená Skala 172       16:04                     20:04                

 Do stanice  Banská 
Bystrica 

      Banská 
Bystrica 

     

. 
 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 
 ide v  od 16.III. do 12.VI. a od 16.IX. 

 

 ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v  a  

 

 nejde 24., 31.XII. 
 

 

. 


